Proc. Leg. nº 830/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 356/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre construção do prédio do
CEV II

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os vereadores integrantes da Comissão de Higiene e

saúde, em suas funções fiscalizadoras, nos termos regimentais e após aprovação em

Plenário, requerem sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes

pedidos de informações:

1. O prédio onde está instalado o CEV II de Valinhos foi

construído com verba própria do município ou foi resultado

de contrapartida?

2. A construção do referido prédio ainda está sob a garantia

de obra?

3. A Secretaria de Saúde tem ciência das avarias existentes

no prédio, conforme fotos anexadas? Que providências

estão sendo tomadas?

Justificativa

Os vereadores da Comissão de Higiene e Saúde fazem o

presente requerimento a pedido de munícipes que apontam falha na manutenção do

local. As fotos em anexo demonstram a condição em que se encontra o prédio em

questão.

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: CHS 2021/2022

Proc. Leg. nº 830/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 01

ANEXO 02

ANEXO 03

Proc. Leg. nº 830/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 04

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9N1F0Z2G7T2Y6R7
		2022-02-21T17:06:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T17:06:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T17:06:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T08:48:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T08:48:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T08:48:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T09:33:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T09:33:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T09:33:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T12:00:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T12:00:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T12:00:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:15:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:15:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T14:15:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura